
Zarządzenie Nr 208/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 14 listopada 2024 r.  

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

    Na podstawie art. 104 § 1, 1041 § 1, 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia 

Nr 236/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 17 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ w innych okolicznościach – po odrobieniu w innym terminie (w dniu wolnym od pracy) lub 
dodatkowy dzień wolny od pracy obniżający wymiar czasu pracy o 8 godzin.” 

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom. 
 
 
 

 


